令和５年 １０月１７日

鳥取県内各小中学校

   ＰＴＡ会長 様
                                         鳥取県ＰＴＡ協議会

                                会長 髙尾 裕子
 （公印省略）

        ＰＴＡ会長向けアンケートに関するお願い（依頼）

   錦秋の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
  平素より、鳥取県ＰＴＡ協議会の活動につきまして、ご理解ご協力をいただき、心より

感謝申し上げます。
 この度、鳥取県 PTA 協議会では PTA 活動の実態調査に関するアンケート調査を実施す
ることにいたしました。
 つきましては、以下の Google フォームにて返答をお願いいたします。

アンケート結果は、今後の鳥取県 PTA 協議会の活動に役立たせていただきます。また、

県 P 広報紙 91 号と県 P のホームページにも掲載いたします。
 ご協力どうぞよろしくお願いいたします。

記

 PTA 活動に関する実態調査アンケート

 １ 対象：鳥取県内各小中学校 PTA 会長

 ２ 調査期間： 令和５年１０月中旬 ～ １１月１７日（金）

 ３ 返答方法： Google フォーム

          PTA 加入状況について ５問

          PTA 活動について   ７問

                    計 12 問

           ※不明な点がありましたら、下記事務局までお問い合わせください

問い合わせ・連絡先
               鳥取県ＰＴＡ協議会事務局
                 開局 10：00～16：00

                 〒680-0846 鳥取市扇町２１番地
                   県民ふれあい会館内

                     ＴＥＬ  ０８５７－２１－２２８５

                     ＦＡＸ  ０８５７－２１－０９０６
                    代表メール：tori-pta@gamma.ocn.ne.jp